平成３０年５月１日

会員各位

全国辛子めんたいこ食品公正取引協議会

平成 30 年度会員研修会のご案内

 今年の標記研修会を、下記のとおり開催することとしましたので、ご参加くださるよう

ご案内します。

記

 １ 日時・研修テーマ

 日 時 研修テーマ

第 1 回
平成 30年 5 月 23 日（水）

14 時～15時
下請法の概要

２ 場 所   全国辛子めんたいこ食品公正取引協議会 事務局内

福岡市博多区博多駅東 2‐8‐26 第 3白水駅東ビル 405 号

TEL 092‐403‐0191（アクセスは協議会ホームページ案内図参照）

３ 参加定員  各回１０名（申込み先着順）

※ １会員からの同一研修会への出席者数は２名までとします。

４ 費 用   無 料

５ 申込方法  下記①または②のいずれかの方法で

① 協議会 HP の申し込みフォームからお申し込み。

② 申込書(別紙様式)をFAX又はメール添付により送信してください。

  申込者数及び残り参加枠を協議会 HP に掲載しますので、申込みの際に

ご確認ください。（http://www.mentaiko-ftc.org）

６ 申込期限  定員に達した時点で申込みを締め切ります。申込者数及び残り参加枠

を協議会ホームページに掲載しますので、申込みの際には協議会ホー

ムページをご確認ください。http://www.mentaiko-ftc.org

※ 参加可否  申込者の方には、折り返し、参加の可否をファックスま

たはメール添付にてお知らせします。

      平成  年  月  日

全国辛子めんたいこ食品公正取引協議会 宛て

（ＦＡＸ ０９２－４０３－０１９２）

【下請法の概要】会員研修会参加申込書（5月 23日）

貴 社 名

ご連絡先

ＴＥＬ     －     －

ＦＡＸ     －     －

参加者①

所属部署

役職名

お名前

参加者②

所属部署

役職名

お名前